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W dniu 25 maja do Bellheim udali się członkowie Stowarzyszenia „Z pomocy zrodziła sięprzyjaźń Koźmin Wlkp. – Bellheim”, na uroczyste obchody 30 - letniej współpracy.Stowarzyszenie Freundschaftskreis Bellheim – Koźmin Wlkp. przygotowało bardzo bogatyprogram. Niespodzianką był dla nas wyjazd nad Jezioro Bodeńskie w Szwajcarii. Przejazdwokół Jeziora Bodeńskiego. Zwiedzaliśmy miasto Konstanz, w nim muzeum Zeppelin, wyspęMainau miasto St. Stein, wodospady na Renie. Nocleg zorganizowano w obiekcie hotelowympołożonym 60 m od Jeziora obok pięknego Zamku, obecnie siedziby Wydziału MuzycznegoUniwersytetu w Darmstadt. W sobotę rano część uczestników udała się do Germersheim, bywziąć udział w uroczystym wodowaniu na Renie, wykonanej na wzór rzymski starej galery.Pozostali członkowie udali się do urokliwego miasteczka St. Martin. W godzinachpopołudniowych wszyscy spotkali się na Placu Koźmina. Krótki posiłek na wolnym powietrzu ipo nim nastąpiło oficjalne rozpoczęcie uroczystości Jubileuszowych. W swoich wystąpieniachburmistrzowie, starostowie powiatów, prezesi Stowarzyszeń podkreślali znaczenie 30-letniejwspółpracy mieszkańców, Gmin i Stowarzyszeń dla rozwoju Polsko- Niemieckiej przyjaźni. Powystąpieniu przedstawicieli władz samorządowych oraz deputowanych do BundestaguBurmistrz Bellheim Tobias Baumgartner, Burmistrz Koźmina Wlkp. Maciej Bratborski, prezesStowarzyszenia Freundschaftskreis Bellheim –Koźmin Wlkp., prezes Stowarzyszenia „Zpomocy zrodziła się przyjaźń Koźmin Wlkp. –Bellheim dokonali odsłonięcia fontanny. Fontannaw Bellheim jest kopią fontanny znajdującej się w Parku Koźmińskim. Burmistrz MaciejBratborski, przekazał fontannę mieszkańcom Bellheim, jako dar mieszkańców Koźmina napamiątkę 30-letniej współpracy i przyjaźni wręczając równocześnie burmistrzowi Bellheimtabliczki mosiężne z napisem „Dar mieszkańców Koźmina Wlkp. z okazji 30-lecia związkówpartnerskich”. Po tej uroczystości udaliśmy się na kawę do rodzin goszczących. O godzinie18.00 w Festhalle rozpoczął się wieczór towarzyski członków Stowarzyszeń i zaproszonychgości. Prezes Stowarzyszenia „Z pomocy zrodziła się przyjaźń Koźmin Wlkp. – Bellheim”, napamiątkę 30-letnich kontaktów, przyjaźni i współpracy wręczył pani Prezes Stowarzyszenia„Freundschaftskreis Bellheim - Koźmin Wlkp.” wyrzeźbione w drewnie lipowym herby Gmin.Przy dobrej orkiestrze, kuchni, winie i wspaniałej atmosferze czas szybko płynął a o północywniesiono ogromny i bardzo smaczny tort.W niedzielę rano wszyscy członkowie Stowarzyszeń przybyli na mszę św. do kościoła św.MikołajaNa zakończenie mszy św. proboszczowie parafii z Koźmina Wlkp. ks. kan. Marek Spychała, ks.kan. Zygmunt Lewandowski oraz Maciej Bratborski burmistrz Koźmina Wlkp. i BolesławKasprzak prezes Stowarzyszenia podziękowali ks. Prałatowi Feliks Hirsch, za 30-lat pracy narzecz wspólnego dobra mieszkańców Bellheim i Koźmina Wlkp. Po zakończonej mszy św.nastąpiło pożegnanie z przyjaciółmi. Jeszcze krótkie odwiedzenie cmentarza zapalenie zniczyna grobach członków Stowarzyszenia i powrót do Koźmina Wlkp.    
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